
M
Ě

S
T

O
 S

LA
P

.á
N

JC
E

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
m

ěs
tí 

10
0/

7
KS-ČJ/111221-17/GROM

Ev. č. 0205/2017

Příloha č. 5 Zadávací dokumentace -  Smlouva

Smlouva o zajištění následné péče prvku ÚSES v lokalitě
Puštor - Zlámaniny

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění, mezi smluvními stranami:

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené starostkou Mgr. Michaelou Tměnou 
IČO: 00282651 
DIČ: CZ00282651
Bankovní spojení:..................................... .... .......................... 
Objednatel

a

KAVYL, spol. s r.o.
se sídlem Mohelno 563, 675 75 Mohelno
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, pod sp. zn. 13954 
zastoupen jednatelem Ing. Slavomilem Dokulilem 
IČO: 49975358 
DIČ: CZ49975358
Bankovní spojení:..................................... .... .................................. 
Poskytovatel

I.

Úvodní ustanovení
Podkladem pro uzavření této smlouvy je výzva a zadávací dokumentace objednatele, k podlimítní
veřejné zakázce podle § 26 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ), s názvem
„Realizace prvku ÚSES - lokální biokoridor Puštor - Zlámaniny -  následná péče“ .

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajišťovat pro objednatele služby spočívající v provádění 
následné péče prvku ÚSES v lokalitě Puštor - Zlámaniny ve Šlapanicích, a to podle projektové 
dokumentace na projekt „ Realizace prvku ÚSES -  lokální biokoridor Puštor -  Zlámaniny“, který 
byl realizován z Operačního programu Životní prostředí v roce 2014.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele kompletní služby následné péče prvku ÚSES, 
včetně všech dodávek a prací s tím souvisejících, a to na svůj náklad a nebezpečí, s odbornou 
péčí a v souladu s cenovou nabídkou.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost nutnou k provádění 
následné péče.

III.
Obsah a rozsah služeb následné péče

1. Následnou péčí podle této smlouvy se rozumí kompletní péče o výsadbu zeleně, realizovanou 
na základě projektové dokumentace „Realizace prvku ÚSES - lokální biokoridor Puštor- 
Zlámaniny" (PD), v lokalitě Puštor-Zlámaniny ve Šlapanicích.

Stránka 1 z 8



KS ČJ/111221-17/GRÓ
Ev. č. 0205/201

2. Následná péče zahrnuje:
dosadbu stromů a keřů do 100% původního stavu podle projektové dokumentace (PD) 
z roku 2012,
péči o výsadbu jako je odstranění nežádoucích náletových dřevin, odplevelení keřů, kotvení 
dřevin,
v případě zjištění úhynu či poškození jedinců po každoročním jarním doplnění výsadeb, 
doplnění uhynulých či poškozených jedinců stejným druhem (s provedením zápisu do 
pracovního deníku a odsouhlasení objednatelem), 
výchovné řezy stromů, 
zálivku.

3. Rozsah a specifikace činností následné péče je určen
soupisem prací a dodávek z 04/2017, zpracovaném společností Atregia, s.r.o.,
IČO: 02017342
projektovou dokumentací z 08/2012, zpracovanou společností AGERIS, s. r. o.,
IČO: 25576992 /
plánem následné péče do konce udržitelnosti projektu z 04/2017, zpracovanou společností 
Atregia, s. r. o.

Tyto dokumenty jsou součástí Zadávací dokumentace kVZ „Realizace prvku ÚSES - lokální 
biokoridor Puštor- Zlámaniny -  následná péče", která je přílohou č. 1 ktéto smlouvě. 
Poskytovatel prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a je povinen následnou péči podle 
nich realizovat.

4. V případě, že se v průběhu provádění díla ukáže potřeba provedení víceprací, které nejsou 
obsaženy v PD, je zhotovitel povinen tyto práce provést, a to na základě uzavřeného 
písemného dodatku k této smlouvě, jímž bude o tyto práce doplněn sjednaný rozsah předmětu 
plnění. Odmítne-li zhotovitel tyto práce provést, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Bez předchozího souhlasu objednatele není poskytovatel oprávněn vícepráce 
provést. V opačném případě má objednatel právo odmítnout úhradu víceprací, které byly 
provedeny bez jeho souhlasu, v rozporu s touto smlouvou. Rozšíření rozsahu poskytovaných 
služeb bude vždy specifikováno v písemném dodatku k této smlouvě.

5. Nabídka případných víceprací bude vypracována v souladu s metodikou RTS a oceněna dle 
nabídkových cen poskytovatele. U nových položek poskytovatel použije datovou základnu RTS 
2016/11, kterou jednotně poníží o 5%. Objednatel si vyhrazuje právo u nových položek nabídku 
posoudit formou průzkumu trhu a zvolí postup dle ZZVZ.

6. Pro účely financování dodatečných služeb, budou smluvní strany postupovat dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), a to podle § 222 odst. 4., 5., 6. nebo odst. 7., ZZVZ. Poskytovatel objednateli vždy 
předloží samostatně soupis prací pouze a jenom „víceprací“ a pouze a jenom „méně prací“, a to 
bez vzájemných zápočtů. Dále předloží krycí list těchto méně a víceprací, ze kterého bude 
patrná celková suma víceprací, celková suma méněprací a jejich výsledný součet (poskytovatel 
uvede na krycím listu změn oba součty, a to relativní součet = cenový nárůst a absolutní součet 
= cenový nárůst). Součástí každého krycího listu bude změnový list či změnové listy s řádnou 
číselnou řadou, na kterém/kterých bude/budou uvedeno/na zdůvodnění předmětných víceprací 
a méněprací. Dále na tomto krycím listu bude uvedeno procentuální navýšení víceprací oproti 
ceně za dílo bez DPH a dále návrh zařazení víceprací dle § 222 odst. 4., 5., 6. nebo odst. 7., 
ZZVZ, s odůvodněním zařazení těchto změn a uvedením změny závazku, a to jak pro vícepráce 
či méněpráce předložené na krycím listu, tak pro vícepráce či méněpráce s uvedením cenového 
nárůstu, od počátku účinnosti této smlouvy. Každý krycí a změnový list vypracuje poskytovatel a 
předloží jej objednateli k zahájení schvalovacího procesu. Navržené změny dle § 222 odst. 7.

Stránka 2 z 8



ZZVZ objednatel odmítne v případě, že nejsou v souladu se ZZVZ. V případě dalších více a 
méně prací se tento postup použije obdobně s tím, že na každém dalším takovém krycím listu 
bude uvedeno procentuální vyjádření víceprací v součtu s předchozími již dodatkem ke smlouvě 
schválenými vícepracemi. Celková suma víceprací daných takovými dodatky nesmí překročit 
zákonné maximum víceprací.

7. V případě, že v průběhu provádění následné péče nebude objednatel některé práce požadovat 
a takovýto požadavek nebude v rozporu s předepsanými technologickými postupy nebo s 
předpisy o bezpečnosti práce, poskytovatel takové práce provádět nebude. Změny- méněpráce 
nesmí být takového charakteru, že by neodpovídaly naplnění PD a měly by za následek 
odebrání dotace poskytnuté objednateli. Zúžení rozsahu poskytovaných služeb bude vždy 
specifikováno v písemném dodatku k této smlouvě.

8. Poskytovatel je povinen provádět kompletní následnou péči v řádné kvalitě tak, aby to 
odpovídala projektové dokumentaci, příslušným platným normám, a obecně závazným právním 
předpisům platným pro provádění předmětných činností.

IV.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Celková cena za zajištění služeb následné péče byla sjednána dohodou, na základě cenové 
nabídky poskytovatele a činí

841 441,44 Kč, včetně DPH.

2. Poskytovatel tuto cenu stanovil v cenové nabídce, která je přílohou č. 2 k této smlouvě, a to na 
základě osobního šetření a posouzení v místě plnění, prověření a zhodnocení všech podmínek, 
které by celkovou cenu mohly ovlivnit, takže je sjednána jako cena pevná, neměnná. Změna 
ceny je možná pouze v souvislosti se zákonnou změnou sazby DPH.

3. Cena dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako pevná, konečná a neměnná po celou dobu 
provádění následné péče a může být změněna pouze za podmínek uvedených v této smlouvě. 
Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou pro veškeré práce a dodávky v rámci předmětu této 
smlouvy.

4. Sjednaná cena zahrnuje rovněž veškeré náklady spojené s přípravou, plněním, dokončením a 
splněním předmětu této smlouvy ve sjednaném rozsahu, zejména náklady na materiály, 
pracovní síly, stroje, dopravu, zařízení pracoviště, dokumentací, režii poskytovatele a veškeré 
další náklady poskytovatele, které mohou vzniknout při provádění činností následné péče.

5. Poskytovatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s podmínkami pracoviště na místě plnění a 
v rozpočtu, který je přílohou č. 3 této smlouvy, ocenil všechny položky, které jsou nutné pro 
kompletní a řádné provádění služeb následné péče.

6. Objednatel výslovně a závazně prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na zaplacení 
sjednané ceny.

7. Úhrada celkové ceny bude realizovaná dílčími fakturami. Dílčí fakturu vystaví poskytovatel vždy 
po skončení provedení jednotlivé etapy péče nebo po dokončení jednotlivých činností v 
průběhu provádění následné péče.

8. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura musí mít veškeré náležitosti 
daňového dokladu, jinak je objednatel oprávněn vrátit ji poskytovateli k opravě nebo doplnění. 
Lhůta splatnosti běží nově ode dne doručení nové faktury.

KS-ČJ/111221-17/GROM
Ev. č. 0205/2017

Stránka 3 z 8



9. Povinnou přílohou každé faktury je soupis skutečně provedených prací, odsouhlasený 
objednatelem.

10. Náležitosti faktury (daňových dokladů)
Faktura vystavená poskytovatelem musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat:

• označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo;
• identifikační údaje objednatele včetně DIČ;
• identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ;
• název projektu;
• popis obsahu účetního dokladu;
• datum vystavení;
• datum splatnosti;
• datum uskutečnění zdanitelného plnění;
• výši ceny bez daně celkem;
• podpis odpovědné osoby zhotovitele;
• přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu (též viz ZP);
• náležitosti stanovené § 435 NOZ;

KS-ČJ/111221-17/GR
Ev. č. 0205/201

V.
Místo plnění

Místem plnění pro provádění následné péče podle této smlouvy jsou pozemky p.č. 352/28 v k. ú. 
Bedřichovice a p. č. 3569/279 , k. ú. Šlapanice u Brna, v lokalitě Puštor-Zlámaniny, ve Šlapanicích. 
Místo plnění je specifikováno v přehledné situaci a zákresu do KN, která je součástí přílohy č. 2 
zadávací dokumentace.

VI.
Doba plnění, trvání smlouvy

1. Četnost a termíny provádění činností následné péče jsou dány agrotechnickými lhůtami. 
Poskytovatel je povinen provádět následnou péči v nejvhodnějších agrotechnických lhůtách.

2. Následnou péči o výsadbu zeleně prvku ÚSES bude poskytovatel provádět ode dne uzavření 
této smlouvy do 31. 12. 2025.

3. Před uplynutím sjednané doby lze smlouvu ukončit dohodou smluvních stran.

4. Od smlouvy lze odstoupit z důvodu podstatného porušení povinností, za něž se považuje
- provádění následné péče poskytovatelem v rozporu s touto smlouvou nebo zadávací 

dokumentací, jestliže poskytovatel po výzvě objednatele nezajistí nápravu ani v přiměřené 
lhůtě k nápravě určené objednatelem

- nedodržování kvality, rozsahu, včasnosti činností provádění následné, ani po upozornění 
objednatele a výzvě k nápravě

- postoupení smlouvy třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany;
- zahájení insolvenčního řízení nebo likvidace

5. Odstoupení musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
resp. na její poslední známou adresu, bez ohledu na to, zdali toto oznámení o odstoupení bylo 
druhou smluvní stranou převzato či nikoliv.

6. V případě odstoupení objednatele od smlouvy je poskytovatel povinen ukončit provádění 
následné péče kromě těch činností, které jsou nezbytné pro předcházení vzniku škod, a předat 
místo plnění a veškerou dokumentaci k plnění objednateli.

Stránka 4 z 8



KS-ČJ/111221-17/GROM
Ev. č. 0205/2017

VII.
Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel odpovídá po celou dobu trvání této smlouvy za řádné, včasné, odborné a kvalitní 
provádění následné péče, v souladu s touto smlouvou a zadávací dokumentací. Vady zjištěné 
objednatelem v průběhu plnění je povinen odstranit neprodleně popř. v nejbližším vhodném 
agrotechnickém termínu.

2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedených prací a nově jím vysázený rostlinný materiál 
po dobu 24 měsíců od ukončení následné péče.

3. Vady zjištěné za trvání této smlouvy se objednatel zavazuje oznámit poskytovateli neprodleně 
po jejich zjištění. Poskytovatel je povinen nastoupit k odstranění vady do 2 pracovních dnů od 
oznámení vady, nebude-li dohodnuto jinak. Vadu zjištěnou v záruční době je poskytovatel 
povinen odstranit nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne oznámení vady objednatelem.

4. Pro případ prodlení poskytovatele s nástupem k odstranění vady se sjednává smluvní pokuta ve 
výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu je poskytovatel povinen 
uhradit objednateli na základě jeho výzvy do 15 dnů od doručení výzvy.

5. Pro případ prodlení poskytovatele s odstraněním vady se sjednává smluvní pokuta ve výši 
1000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu poskytovatel uhradí objednateli 
na základě jeho výzvy do 15 dnů od doručení výzvy.

6. Za vadu následné péče je považován též úhyn či nenávratné poškození stávajících rostlin, které 
byly vysázeny podle projektové dokumentace, a k němuž došlo v důsledku činnosti zhotovitele. 
Poskytovatel je v takovém případě povinen vadu odstranit provedením náhradní výsadby 
rostliny stejné kvality, druhu a vzrůstu.

V li l .
Podmínky provádění následné péče

1. Objednatel předá poskytovateli protokolárně místo plnění do 10 dnů ode dne uzavření smlouvy 
a poskytovatel je povinen je v této lhůtě převzít.

2. Poskytovatel je povinen provádět následnou péči v souladu s touto smlouvou, Zadávací 
dokumentací a podle pokynů objednatele.

3. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli po celou dobu provádění následné péče 
potřebnou a řádnou součinnost k včasnému a řádnému provádění činností podle této smlouvy 
popř. příslušných právních předpisů.

4. Poskytovatel je povinen před zahájením plnění podle této smlouvy a bezprostředně po jeho 
ukončení pořídit pro potřeby objednatele fotodokumentaci výsadby v místě plnění.

5. O průběhu provádění následné péče povede poskytovatel potřebnou dokumentaci -  pracovní 
deník, obsahující údaje o postupu prací a další důležité údaje související s prováděním služeb 
následné péče. Poskytovatel je povinen na požádání předložit pracovní deník objednateli. Po 
skončení doby, na kterou bylo provádění následné péče sjednáno, je povinen pracovní deník 
objednateli předat.

6. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli průběžnou kontrolu provádění následné péče. 
Objednatel bude organizovat kontrolní dny, kterých je poskytovatel povinen se zúčastnit.

7. Poskytovatel se zavazuje udržovat výsadbu po celou dobu trvání smluvního vztahu ve stavu 
takovém, v jakém má být podle projektové dokumentace, tj. v stejném počtu jedinců, a to jak

Stránka 5 z  8



KS-CJ/111221-17/GR
Ev. č. 0205/20Í

v kvalitě, tak v kvantitě. V případě úhynu či jiného poškození se zavazuje bezodkladně na své 
náklady uvést do původního stavu s provedením odpovídajícího zápisu do pracovního deníku. 
V případě porušení této povinnosti odpovídá poskytovatel za škodu, která by objednateli 
vznikla, přičemž za škodu lze v daném případě považovat povinnost vrátit byť jen částečně 
dotaci poskytnutou objednateli na revitalizaci výsadby.

8. Po celou dobu trvání této smlouvy v prostoru pracoviště zajistí poskytovatel bezpečnost práce a 
provozu, zejména dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při prácí a předpisů 
požární ochrany na pracovišti a odpovídá za škody vzniklé jejich porušením jemu, objednateli a 
třetím osobám. Objednatel je oprávněn dát zhotoviteli příkaz k odstraněni nedostatků, a pokud 
nebudou ve stanovené lhůtě odstraněny, je oprávněn vydat příkaz k přerušení prací do doby 
jejich odstranění. Neodstraní-li nedostatky ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn tyto 
nedostatky odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby a úhradu nákladů s tím spojených 
požadovat po poskytovateli.

9. Poskytovatel je povinen udržovat na pracovišti pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat na své
náklady veškeré obaly, odpady a nečistoty vzniklé při provádění následné péče a to v den jejich 
vzniku a v souladu se zákonem o odpadech. Poskytovatel je povinen neprodleně odstraňovat 
veškerá znečištění a poškození okolních ploch nebo komunikací, ke kterým dojde jeho činností 
nebo v souvislosti s ní. Pokud by činností zhotovitele došlo k poškození ploch, je zhotovitel 
povinen na svoje náklady tyto plochy opravit. Veškerý odpad vzniklý činností poskytovatele 
nebo v souvislosti s ní nesmí být ukládán na plochy zeleně a musí být průběžně odvážen k 
likvidaci.

10. Poskytovatel je povinen při provádění prací podle této smlouvy si počínat tak, aby jeho činností 
nebo v souvislosti s ní nedocházelo ke škodám na zdraví, na majetku, na přírodě a životním 
prostředí. Pokud ke škodě dojde je povinen učinit nápravu, a to bezodkladně.

11. Pokud činností poskytovatel dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetí osobě z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním povinností vyplývajících z této smlouvy, ze zákona, 
nebo jiných příslušných předpisů je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit není-li to možné nahradit ji finančně.

12. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem v souvislosti 
s výkonem jeho činnosti. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a 
po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení. V případě, že dojde k zániku 
pojištění, je poskytovatel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat.

IX.
Další ujednání

1. Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k provádění činností podle této smlouvy a zavazuje se
realizovat následnou péči o výsadbu s péčí řádného hospodáře a využívat veškeré potřebné 
kvalifikace, které je potřeba pro řádné plnění. Za řádné plnění se považuje odborné a kvalitní 
provádění prací, ve sjednaném termínu a rozsahu. Při realizaci následné péče postupuje 
poskytovatel samostatně.

2. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci poskytovatele mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o kvalifikaci je poskytovatele povinen objednateli na vyžádání předložit.

3. Plnění služby následnou péči musí být prováděno ve vhodných agrotechnických lhůtách.

Stránka 6 z 8



4. Po dokončení jednotlivých prací např. pokosu, vylepšení výsadeb, zálivek poskytovatel vyzve 
objednatele ke kontrole a odsouhlasení jednotlivých dokončených prací.

5. Změnu výsadby je poskytovatel oprávněn realizovat až po odsouhlasení objednatelem a 
Agenturou ochrany přírody a krajiny (dále jen AOPK) a pouze za splnění podmínek daných 
AOPK.

6. Následná péče bude zajištěna v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 
Poskytovatel plně zodpovídá za dodržování veškerých předpisů BOZP v místě plnění a 
případné škody vzniklé v důsledku jejich nedodržování.

7. Poskytovatel se zavazuje dodržet příslušné technologické postupy a normy při provedení celého
díla -  zahradnické, sadařské práce, a odpovídá za případné škody vzniklé jejich nedodržením.

8. Veškeré případné změny a odchylky od projektové dokumentace budou řešeny svědomím 
objednatele se zpracovatelem projektové dokumentace.

9. Při výsadbě veškeré zeleně je třeba dodržet ČSN:
- 83 9011 Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou
- 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba
- 83 9031 Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a jejich zakládání
- 83 9051 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče

o vegetační plochy
- 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a 

vegetačních ploch při stavebních pracích

KS-ČJ/111221-17/GROM
Ev. č. 0205/2017

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se právní vztahy smluvních stran řídí 
občanským zákoníkem a příslušnými právními předpisy.

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze se souhlasem obou smluvních stran 
formou písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvojím vyhotovení, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom z nich.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní smlouvu, 
jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato 
smlouva byla uzavřena vážně, určitě a srozumitelně na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

Stránka 7 z 8



KS-ČJ/111221-17/GR
Ev. č. 0205/20

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:
Tato Smlouva byla schválena na 79. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 19. 7. 2017.

Ve Šlapaniclch dne 20. 7. 2017 V Mohelně dne . 44. i •.. ÍU. b  $4. ty?

Stránka 8 z 8



EVROPSKÁ UNIE
Evropský (and pro roglonélnf rozvoj
Operační program Životni prostřed!

Výzva k podání nabídek 
a textová část zadávací dokumentace

Jedná se o podlimltnl veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 26 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání Veřejných zakázek („zákon") zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení

dle ustanovení£53  zákona.

Zadavatel město Šlapanice tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky. ' '

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

Název zakázky:

Předmět zakázky.

Druh veřejné zakázky: 

Režim veřejné zakázky: 

Druh zadávacího řízení: 

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

IČO zadavatele:

Právní forma zadavatele: 

Zastoupení:

Realizace prvku ÚSES - lokální biokoridor Puštor- Zlámaniny -  následná péče

Projekt „Realizace prvku ÚSES - lokální biokoridor Puštor- Zlámaniny" byl realizován 

z Operačního programu Životní prostředí v roce 2014.

Veškerá následná péče a práce musí být v souladu s původní projektovou 

dokumentací, kterou zpracovala firma AGERIS, s.r.o., Jeřábkova 5, 602 00 Brno, 

vedoucí projektu Ing. Draga Kolářová, zpracované v srpnu 2012, a také se 

Stanoviskem k Závěrečnému vyhodnocení akce od Agentury ochrany přírody a krajiny 

k tomuto projektu.

služby

Podlimitní veřejná zakázka 

Zjednodušené podlimitní řízení 

Město Šlapanice

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

002 82 651 

801 - obec

Mgr, Michaela Tměná, starostka

Adresa profilu zadavatele: https://www.zakazkv.slapanice.cz

https://www.zakazkv.slapanice.cz


2, I nform ace  o lh ů tá c h  a  m ís tu  p o d á n í n a b íd e k ________________________________________________

Místo pro podání nabídek: Město Šlapanlce, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51, Šlapaníce

Zahájení zadávacího řízení: 01.06.2017

Lhůta pro podání nabídek: 19.06.2017 v 10:00hod

Další Informace lze získat u kontaktní osoby zadávacího řízení:

Ing. Eva Merclová ..................... ..............................................................

Veškerá komunikace uchazeče směřující k zadavateli, kromě podání nabídek, bude probíhat prostřednictvím 

kontaktní osoby zadávacího řízení.

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, MÍSTO PLNĚNÍ
/

3.1 Předmět zadávacího řízení \ .

Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem Jsou služby 

spočívající v provedení služeb dle technické zprávy "Plán následné péče prvku ÚSES Puštor-Zlámaniny, duben 

2017" - příloha č. 4 této veřejné zakázky.

Předmět zadávacího řízení je specifikován touto zadávací dokumentací, a dalšími nedílnými přílohami této 

zadávací dokumentace. Závazný návrh smlouvy tvoří přílohu č. 5 této výzvy k podání habídek a textové části 

zadávací dokumentace (dále „zadávací dokumentace").

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Zadavatel dále nepřipouští nabídky obsahující zpoplatněné plnění nad 

rámec plnění požadovaného touto zadávací dokumentací; taková nabídka bude z řízehí vyřazena a uchazeč 

bude vyloučen pro nesplnění podmínek zadání.

3.2 Místo plnění

Jihomoravský kraj -  kód NUTS CZ064 

Město Šlapanlce -  kód ZÚJ 583952

3.3. Předpokládaná doba plnění 

Zahájení: ihned po podpisu smlouvy 

Dokončení: 31.12.2025

4. K la s if ik a c e  d le  c p v  a  p ř e d p o k lá d a n á  h o d n o ta

4.1. CPV

Hlavní CPV kód Popis
45112710-5 Krajinné úpravy zelených ploch

4.2. Předpokládaná hodnota

Zadavatel neuvádí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.

2



5. P r o k á zá n í s p l n ě n í  k v a l if ik a c e

5.1. Základní způsobilost

Způsobilým podle § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zem) Svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle ' 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Jedl dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) zákona splňovat osoby uvedené v § 74 

odstavci 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.

Splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokazuje dodavatel v nabídce 

předložením:

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona,

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona,

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona,

3



f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

5.2, Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením výpisu z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.

Splnění profesní způsobilosti obdobně dle § 77 odst, 2 písm. a) zákona prokáže dodavatel předložením 

živnostenského oprávnění pro předmět činnosti relevantní s předmětem tohoto zadávacího řízení, případně 

výpisu ze živnostenského rejstříku, z kterého toto oprávnění vyplývá. Relevantním oprávněním k podnikání se 

má na mysli zejména: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost, 

Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků, Nakládání s odpady (vyjma 

nebezpečných). Doklad pro nakládání s chemickými látkami (Osvědčení II. stupně o odborné způsobilosti pro 

nakládání s přípravky na ochranu rostlin dle §86 odst. 3 zákona 326/2004 Sb.) /

5.3. Technická kvalifikace

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) a d) zákona.

Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže dodavatel předložením seznamu 

významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejích poskytnutí a identifikačních údajů objednatele.

Požadovaná minimální úroveň bude obsahovat seznam tř í referencí následné péče prvků ÚSES v posledních 3 

letech a každá v minimální výši 400 000,-Kč bez DPH, z toho nejméně jedna reference byla financována z 

prostředků EU např. z Operačního programu Životní prostředí.

Způsob prokázání: Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení včetně uvedení ceny a doby jejích poskytnuti a Identifikačních údajů objednatele a popisu služeb, ze 

kterého musí výslovně vyplývat splnění minimálních požadavků zadavatele

Splnění technické specifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže dodavatel předložením osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které 

mohou služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům (realizační tým).

Požadovaná minimální úroveň:

Technik zajišťující kontrolu jakosti - minimálně maturitní vysvědčení v oboru zahradnictví, nebo lesnictví nebo, 

vysokoškolský diplom absolventa vysoké školy oboru zahradnictví, lesnictví, nebo agronomie, případně 

ekologie, doloženo vysvědčením či diplomem daného technika. Dále minimálně pět let praxe v oblastí zakládání 

a údržby zahradnických výsadeb (doloženo čestným prohlášením a CV).

5,4 Prokazování splnění kvalifikace v nabídce

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením 

nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Zadavatel sl může v průběhu 

zadávacího řízení vyžádat předložení originálů hebo úředně ověřéhých kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady 

prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

4



Vzor Čestného prohlášení o splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimltním řízení je obsažen v příloze č. 3 

zadávací dokumentace.

6. Obc h o d n í a p l a t e b n í p o d m ín k y ______________________________________________________________

Zadavatel stanovil obchodní, platební a technické podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu 

smlouvy o dílo obligatorního charakteru, jejíž nedílnou součástí jsou uvedené podmínky. Smlouva o dílo Je 

zpracována na každou část veřejné zakázky samostatně, Dodavatel vyplní v textu smlouvy údaje, které Jsou 

určeny k vyplnění. Smlouva bude podepsána (ve všech částech k podpisu určených) osobou oprávněnou 

zastupovat dodavatele, Nabídka, která bude obsahovat pozměněný obsah smlouvy mimo místa určená k 

vyplnění, může být ze soutěže vyřazena a dodavatel vyloučen pro nesplnění podmínek zadání.

7. Z pr ac o v án í n a b íd k o v é  ceny

Dodavatel Je povinen stanovit nabídkovou cenu pro příslušnou část veřejné zakázky absolutní částkou v KČ bez t 
DPH, samostatně DPH v Kč a absolutní částku v Kč včetně DPH.

Nabídková cena bude zpracována v souladu s touto zadávací dokumentací a Jejími přílohami v závazném návrhu 

smlouvy o dílo, který bude součástí nabídky.

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit, pokud 

to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace.

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k řádnému a včasnému provedení příslušné 

části zakázky. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen až do konce platnosti smlouvy, rovněž 

obsahuje I předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

Sleva z ceny-pokud uchazeč míní nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout do 
jednotkových cen jednotlivých položek. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou z celkové 
ceny) není přípustná.

8. H o d n o tíc í k r it é r ia  ________________ ._________________________________________________ __

8.1 Určení hodnotícího krité ria

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 
Základní hodnotící kritérium se dělí do dílčích kritérií dle následující tabulky:

Nabídky budou hodnoceny podle následujících hodnotících kritérií:
Č. dílčího 
kritéria

Popis kritéria Váha v %

1. Nabídková cena za předmět plnění v Kč bez DPH 100

Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH stanovená v souladu s touto zadávací dokumentací, a to 
tak, že jako nejvhodnější bude určena nabídka, která bude obsahovat nejnlžší celkovou nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH. Ostatní nabídky budou seřazeny dle celkových nabídkových cen v Kč bez DPH vzestupně.

Nabídky v cizí měně se pro účely hodnocení přepočítávají kurzem ČNB platným k poslednímu dni lhůty pro 
podávání nabídek.

5



V případě rovnosti nabídkových cen u nejlépe hodnocených nabídek o pořadí nabídek rozhodne los. « losování 
budou přizváni zástupci dotčených uchazečů.

9. Dalš í po žad avky  z a d a v a t e le _________________________________________________________________

9.1. Doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy

Součástí nabídky bude doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh kupní smlouvy, jednat jménem/za 
uchazeče (např, výpis z obchodního rejstříku v prosté kopii, výpis z obchodního rejstříku v prosté kopii + plná 
moc, která musí být doložena vždy v originále nebo v ověřené kopii).

9.2, Seznam poddodavatekl

Dodavatel je povinen v nabídce předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení 
známi, a uvést, kterou část veřejné zakázky bude každý zjjoddodavatelů plnit. Pokud účastník nemá v úmyslu 
při plnění veřejné zakázky využít poddodavatelů, uvede tuto skutečnost rovněž v nabídce (prohlášení, 
že zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodávatele).

Vzor seznamu poddodavatelů je obsažen v příloze č. 3 zadávací dokumentace.

10. Po žad avk y  n a  zp r ac o v án í n a b íd k y _____________________________________ _______________________

10.1. Obecné požadavky

Účastníci jsou povinni do nabídky zapracovat všechny požadavky zadavatele vyplývající ze zadávacích podmínek 
a všechny skutečnosti vyplývající ze zákona.

Nabídka bude zpracována v českém jazyce.

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky.

Účastník podá nabídku na plnění Veřejné zakázky v jednom (1) listinném vyhotovení označeném „ORIGINÁL" a 
doporučeně v jedné (1) listinné kopii nabídky označené „KOPIE'' (kopie nabídky bude pořízena z originálu 
nabídky).

K originálu nabídky účastník dodá (doporučeno) na datovém nosiči (např, CD/DVD nebo USB flash disku), a to 
ve Formátu *.pdf kompletní scan nabídky, dále vyplněné obchodní podmínky (datový formát *.doc nebo 
obdobný). Vyplněný krycí list (datový formát *.xls nebo obdobný), vyplněný soupis prací -  nabídkový rozpočet 
(datový formát *.xls nebo obdobný).

Listinné vyhotovení nabídky bude zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním provázkem, 
jehož volné konce budou zapečetěny nebo přelepeny nebo Jinak ukončeny tak, aby bez násilného porušení 
provázání nebylo možné žádný list volně vyjmout.

Všechny listy nabídky budou číslovány vzestupnou nepřerušenou číselnou řadou.

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní adresy, telefonu a e- 
mailové adresy. Tato kontaktní osoba bude uvedena v krycím listu dle závazného vzoru. Na e-mailovou adresu 
kontaktní osoby mohou být doručovány dokumenty související se zadávacím řízením (např. žádost o objasnění 
nebo doplnění údajů čl dokladů, žádost o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny apod.).

Účastníci podávají své nabídky v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky: „Realizace prvku ÚSES - 
lokální biokoridor Puštor- Zlámaniny-následná péče", a nápisem: „Neotvírat".

6



Nabídky Je možné podávat osobně na adrese zadavatele: Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 
Šlapanlce, a to v pondělí a středu od 8:00 do 17:00, v úterý a čtvrtek od 8:00 do 14:00, a v pátek od 8:00 do 
13:00. Nabídky je rovněž možné podávat poštou nebo obdobnou službou na uvedenou adresu.
Za čas podání nabídky odpovídá účastník. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným 
přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas uvedený na dokladu o předání nabídky.

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou přijetí a budou 
zapsány do evidenčního archu podaných nabídek.

Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, se nepovažují za nabídky podané a v 
průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží.

10.2. Struktura nabídky

Zadavatel doporučuje strukturovat nabídku následujícím způsobem:
Krycí list nabídky

-  Obsah nabídky
-  Doklady k prokázání splnění kvalifikace

Doklad o oprávnění osoby, která podepšala návrh smlouvy, jednat jménem/za uchazeče 
Návrh smlouvy včetně příloh

-  Seznam subdodavatelů nebo prohlášení, že zakázka nebude plněna subdodavatelsky 
Případné další dokumenty

11. Lh ů t y , o t e v ír á n í o b á l e k , p r o h l íd k a  m Ista p l n ě n í_________________________ ____________________

11.1. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí: 19. 6. 2017 v 10:00 hod.

Otevírání nabídek proběhne 19. 6. 2017 v 10:05 na adrese Město Šlapanlce, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 
Šlapanice. Otevírání nabídek se mají právo účastnit uchazeči, Jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě 
pro podání nabídek, maximálně však jedna osoba za jednoho uchazeče.

11.2. Prohlídka místa plnění

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění, Místo plnění je veřejně přístupné, proto si ho může 
každý dodavatel prohlédnout individuálně.

12. Da lš í in fo r m ac e  a v ý h r a d y  _________________________________________________________ _______

V případě, že zadávací dokumentace včetně všech příloh obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 

názvy nebo jména á příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 

označení původu, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožní pro plnění zakázky 

použití 1 jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem.

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.

Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání zakázky.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob.

7



Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, je povinen jako podmínku pro uzavření smlouvy předložit 

doklady dle § 104 odst. 2 zákona, tj.:

proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni terorismu,

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména

1. výpis z obchodního rejstříku nebo Jiné obdobné evidence,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná

součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm, e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole),
//

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo'oznámení o 

výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 

účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.

13, Po s k y tn u t ! z a d á v a c í d o k u m e n t a c e , př ílo h y  výzvy  k  p o d á n í n a b íd k y

Kompletní zadávací dokumentace je volně ke stažení na profilu zadavatele na adrese 

https://www.zakazkv.slapanice.cz

Zadávací dokumentace Je kromě textu této výzvy a textové části zadávací dokumentace tvořena následujícími

příloha č. 1 -  Rozpočet ÚSES - následná péče 

příloha č. 2 -  Projektová dokumentace 2012 (Agerls)

příloha č. 3 -  Editovatelné dokumenty (krycí list, čestné prohlášení, seznam poddodavatelů) 

příloha č. 4 -  Technická zpráva -  plán následné péče 2017 (Atregie) 

příloha č. 5 - Návrh smlouvy ÚSES-následná péče 

příloha č. 6 -  Stanovisko AOPK

a) identifikační údaje všech osob, které jsou Jeho skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních

přílohami:

Ve Šlapanlcích dne
MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7

664 51 Slapanice ©

starostka

nebo v.z. místostarosta

8

https://www.zakazkv.slapanice.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2017/133

Stavba: Realizace prvku ÚSES - LBK Puštor - Zlámaniny - následná péče

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Šlapanice u Brna Datum: 20.4.2017

Zadavatel: IČ:
Obec Šlapanice, Masarykovo nám.100/7, 664 51 DIČ:

Uchazeč IČ: 49975358
KAVYL, spol. s r.o. DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:
Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22 

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 695 406,15

Sazba daně Základ daně '  Výše daně

DPH základní 21,00* 695 406,15 146 035,29

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 841 441,44

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 2017/133

Stavba: Realizace prvku ÚSES - LBK Puštor - Zlámaniny - následná péče

Místo: k.ú. Šlapanice u Brna Datum:

Zadavatel: Obec Šlapanice, Masarykovo nám.100/7, 664 51 Projektant:
Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

20.4.2017

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 6

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

Realizace prvku ÚSES - LBK Puštor - Zlámaniny - 
následná péče

2017/133

695 406,15 841 441,44

695 406,15 841 441,44 STA

Strana 2 z  14



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace prvku ÚSES - LBK Puštor - Zlámaniny - následná péče

KSO: CC-CZ:
Msto: k.ú. Šlapanice u Brna Datum: 20.4.2017

Zadavatel: IČ:
Obec Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49975358
KAVYL, spol. s r.o. DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ:
Atregia, s.r.o., Šebrov215, 679 22 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ; 695 406,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 695 406,15 21,00* 146 035,29

snížená 0,00 15,00* 0,00

¡Cenas DPH v CZK 841 441,44

Strana 3 z 14



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Realizace prvku ÚSES - LBK Puštor - Zlámaniny - následná péče

Místo: k.ú. Šlapaníce u Brna

Zadavatel: Obec Šlapaníce, Masarykovo nám.100/7, 664 51
Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Datum: 20.4.2017

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

695 406,15

..................
N01 - Sadové úpravy

N05 - Výsadba dřevin____________

N06 - M ateriál pro výsadbu

998 - Přesun hm ot_______________
OST1 - Následná péče do roku 2025 

QST2 - Následná péče v  roce 2017 
05T3 - Následná péče v roce 2018 
0ST4 - Následná péče v roce 2019 
OST5 - Následná péče v  roce 2020 
OST6 - Následná péče v roce 2021 
OST7 - Následná péče v roce 2022 
QST8 - Následná péče v  roce 2023 
OST9 - Následná péče v roce 2024 
OST1Q - Následná péče v roce 2025

... . ........... 
. . . . ........... 

. . ........... 

........... 
...... ........... 

. . . . ........... 
. . . . ........... 
. . . . ........... 
. . . . ........... 
. . . . ........... 
. . . . ........... 
. . . . ........... 
. . . . ........... 
................

Strana 4 z 14



— ■5)

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Realizace prvku ÚSES - LBK Puštor - Zlámaniny - následná péče

Místo: k.ú. Šlapanice u BFna Datum: 20.4.2017

Zadavatel: Obec Šlapanice, Masarykovo nám.100/7, 664 51 Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov215,679 22
Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem .............

D HSV Práce a dodávky HSV .............
D N01 Sadové úpravy ................
D N05 Výsadba dřevin ................
I

1 ! K
i

*184201111
Výsadba stromů bez bálu do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m, včetně komparativního řezu

kus ........... ........... .............. ...........................

w stromy_ovoc ...........;
2 í K

184201112
Výsadba stromů bez bálu do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m, včetně komparativniho řezu

kus ........... ........... .............. ...........................

w stromy ...........
I

3 I K 184102123
Výsadba keře s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím  na svahu přes 1:5 do 
1:2, při průměru bálu přes 300 do 400 mm

kus ........... ......... .............. ...........................

w keře ...........

183101115
Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině 
nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

kus ........... ........... ..........................................

w stromy+stromy_ovoc ...........
I

5 , K

—
183102133

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu 
přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

kus ........... ......... ..........................................

w keře ...........
-

6 K R-185802114
Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu 
do 1:5

t ......... ................ ........... .......................

w 35,5*0,001 'Přepočtené koeficientem množství .........

7 M
l

251911550-R Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu kS ........ ........ ........... .................

w  "stromy - množství 0,5 kg/ks"0,5*(stromy+stromy_ovoc) ...........
W "keře - množství 30g/ks"0,3*keře ...........
w  Součet ...........

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

! 8 K 184215112 Ukotvení dřeviny kuly jedním kůlem, délky pres 1 do 2 m kus ........... ......... ........... ...........................

w stromy+stromy_ovoc ...........

9
L l

184215111 Ukotvení dřeviny kuly jedním kůlem, délky do 1 m kus ........... ......... .......................................
. . . . . . . . . . .

w keře ...........

i 10 i K
J_ _ _ _ _ _ _ _

184911111.1 Uvázání dřeviny dvěma úvazky ke stávajícímu kůlu kus ............. ....... ........... .......................

w stromy+stromy_ovoc+keře .............

11 ____ R-1004-2
Kůl d ře v ě n ý  frézovaný s  fazetou a špirí, s tlakovou impregmnací, délka 200 cm, 
průměr 5 cm

kus ........ ......
.

.............................
.

W stromy+stromy_oyoc ...........
I

12 M____ R-1004-1
Kůl dřevěný frézovaný s  fazetou a špicí, s tlakovou impregmnací, délko 100 cm, 
průměr 4 cm

kus ........ ...... .......... .................

w keře ...........

13 M R-1008 Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm m ........ ..... ........ .................

W "1,5m úvazku/1ks stromu“1,5*stromy ...........

14 K 184501141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v  rovině nebo na svahu do 1:5 m2 ........... ......... ........... ...........................

w "výpočet plochy"2*0,25*(stromy+stromy_ovoc) ...........?5 M R-1003-2 - Obal stromu - rákosová rohož v  2m (balení 2 x 5  m) m ......... . ...... . ........ .................

W "obvod kmene*počet stromů"0,25*(stromy+stromy_ovoc) .........

16 K R-184813121
Ochrana dřevin před okusem mechanicky plastovou chranickou v rovme a svahu do 
1:5

kus ........... ......... ........... .......................

w stromy+stromy_ovoc ...........

17 M R-1009
Celoplastove pletivo 1000/10 mm v barvě zelené, velikost ok 22/22mm, balení po 
5bm

m ........ ...... ........ .................

w "obvod pletiva*počet stromů"0,5*(stromy+stromy_ovoc) ...........

18 M R-IOÍO Vázací drát poplástovaný2,0mm/50m zelený, balení po 5Obrn ks ...... ........ ...... .................

w "30cm na jednu sazenici”(stromy+strorny_ovoc)*0,3/50 .........

19 K 184215412
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v  rovině nebo na svahu do 1:5, o 
průměru mísy přes 0,5 do 1 m

kus ........... ......... ........... ...........................

w stromy+stromy_ovoc ...........

20 K 184911421
Mulčováni vysazených rostlin mulčovací kůrou, tL  do 100 mm v rovině nebo na svahu 
do 1:5

m2 ........... .........
.

.......................................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

w stromy+stromy_ovoc+(0,2*keře) ...........

2*1 -A) 103911000 výrobky ostatní kůra mulčovad VL m 3 ...... ........ ........... ................
.

W 41*0,1 'Přepočtené koeficientem množství .........

22 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 ......... ......... .........................................

w "stromy - převod na m3*ks"(70/1000)*stromy .........
w "ovocné stromy - převod na m3*ks"(50/1000)*stromy_ovoc .........

Strana 6 z 14



J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

soustava
W "keře - převod na m3*ks“(10/1000)*keře .........
W _____ Součet______________________________________________________________________________.........

23 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m ..... ......... ........... ........... ..........................

24 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 
m

..... ......... ......... ......... .........................

25 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele ... ...... ...... ...... ...............

D N06 Materiál pro výsadbu ..........

26 M SU0001.2 Acer campestre, ok 6-8 cm, s  bálem, ztrátné 3% v ceně ... ...... ........ .......... .................

27 M R_200112.2 Quercus petrea, ok 6-8 cm, s bálem, ztratně 3% v ceně ... ...... ........ .......... .................

28 M RJ200345 Malus domestica, polokmen, prostokorenný, ztratně 3%v ceně ... ...... ........ ........ .................

29 M SLL106100 Prunus avium, polokmen, prostokorenný, ztratně 3%v ceně ... ...... ........ . ......... .................

30 M R_200135 Prunus domestica, polokmen, prostokorenný, ztratně 3%v ceně ... ...... ........ ........ .................

31 M R_2001786 Pyrus communis, polokmen, prostokorenný, ztratně 3%v ceně ... ...... ........ .......... .................

32 M RJ300021.1 Euonymus europaeus, v 30-50 cm, ztratně 3% v ceně ... ...... ...... ........ .................

33 M SLL0450 Comus mas, v 30-50 cm, ztratně 3% v  ceně ... ...... ...... ........ .................

34 M R_300011.1 Cornus sanguinea, v 30-50 cm, ztratně 3% v ceně ... ...... ....... . ........ .................

35 M RJ300230 Corylus avellana, v 30-50 cm, ztratně 3% v ceně ... ........ ...... ........ .................

36 M R_300199 Lonicera xylosteum, v 30-50 cm, ztratně 3% v ceně ... ...... ...... ...... .................

37 M RJ300097.1 Prunus mahaleb, v 30-50 cm, ztratně 3%v ceně ... ...... ...... ...... .................

38 M SLL1234 Rhamnus catharticus, v 30-50 cm, ztratně 3% v ceně ... ........ ...... ........ .................

39 M R_30D0990 Viburnum lantana, v 30-50 cm, ztratně 3% v ceně ... ........ ...... ........ .................

D 998 Přesun hm ot ...........

40
-

K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m

. ......... ........... ........... .........................

41 K 998231411
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

. ............................... ......... ......... ..........................

D OST1 Následná péče do roku 2025 ..................
p 0ST2_________ Následná péče v roce 2017_______________________________________________________ __________ __________ ................

42 K 111151331 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 . . . . . . .................. ....... ............................................

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

[CZK] soustava
w trávník*2 ..................

43 K R'17í201201 Uložení odpadu na skládky m3 ................ ....... .......................................

w "množství pokosené trávy v m3’0,05*trávník*2*0,35 ................

44 K 171201211 Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce ( skládkovné ) t ............. ....... ........... .......................

w "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*500/1000 .............

45 K 184852312
Řez stromů prováděný tezeckou technikou výchovný aLejové stromy, výsky přes 4 do 6 
m

kus ............. ......... .............. ...........................

W stromy_stáv .............

46 K 185804213 Vypleti v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 ........... ......... .............. ...........................

w "plocha kolem stromů - pletí v roce"(stromy+stromy_ovoc+pl_keře)*2 ...........

47 K 185804312 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 ........... ......... .............. ...........................

W "stromy - převod na m3*ks"(50/1000)*(stromy+stromy_ovoc)*10 ...........
w "keře - převod na m3*ks"(10 / 1000)*keře*l 0 .........
w Součet ...........

48 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 ........... ........... .............. ...........................

49 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 
m

m3 ........... ......... ........... ...........................

50 AI 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 ........ . ...... ........ ................51 K R-1009 Kontrola kotvení kůlů a úvazků, rákosové rohože kus ............. ......... .............. .......................

w "kontrola na stromech"(stromy+stromy_ovoc+stromy_stáv)*2 .............

52 K R-1010 Kontrola oplocení výsadeb, případná oprava oplocenek m ................ ....... .............. .......................

w oplocení_skupin*3 ................

53 K R-1023 Náklady na dosadbu z důvodu ztráty z úhynu vysazených dřevin kus ........... ......... .............. .......................

D o s m Následná péče v roce 2018 ................

54 K 111151331 Pokoseni trávniku při souvislé ploše přes 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 .................. ....... ................ ...........................

w trávnik*2 ..................

55 K R-171201201 Uložení odpadu na skládky m3 ................ . . . . . . . . . . .............. .......................

vv bioodpad "množství pokosené trávy v m3"0,05*trávník*2*0,35 ................

56 K 171201211 Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce ( skládkovné ) t ............. ....... ....................................

w "převod z m3 na kg a tuny“bioodpad*500/1000 .............

57 K 185804213 Vypleti v  rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 ........... ......... .............. ...........................

w "plocha kolem stromů - pletí v roce"(stromy+stromy_ovoc+pl_keře)*2 ...........

58 K 185804312 Zatití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 ........... ......... ........... ...........................

w "stromy - převod na m3*ks"(50/1000)*(stromy+stromy_ovoc)*6 .........



Cenová
soustava

Strana 9 z 14



Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [C2K]
Cenová

soustava
W trávník*2 ..................

92 K R-171201201 Uložení odpadu na skládky m3 ................ ....... .............. .......................

w "množství pokosené trávy v m3"0,05*trávnik*2*0,35 ................

93 K 171201211 Uložení biologického odpadu poplatek 2a uložení na skládce ( skládkovné ) t ............. ....... ........... .......................

W "převod 2 m3 na kg a tuny"bíoodpad*500/1000 .............

94 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 ......... ......... ........... ..........................

W "stromy - převod na m3*ks"(50/1000)*(stromy+stromy_ovoc)*3 .........
W "keře - převod na m3*ks"(10/1000)*keře*3 .........
W Součet .........

95 K 185851121 Dovoz vody pro 2áíivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 ......... ........... .............. ...........................

96 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000

m3 ......... ......... ........... ...........................

97 AI 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 ...... ...... ......... ............... .

98 K R-1010 Kontrola oploceni výsadeb, případná oprava oplocenek m ................ ....... .............. .......................

W oplocení_skupin*2 ................

99 K R-1023 Náklady na dosadbu z důvodu ztráty 2 úhynu vysazených dřevin kus ........... ......... .............. .......................

D 0ST7 Následná péče v roce 2022 ................

100 K 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 ........... . ......... .. ........... ...........................

W "plocha kolem stromů - p le tí v roce"(stromy+stromy_ovoc+pl_keře)*1 ...........

101 K R-1009/2 Kontrola stavu kůlů, případné doplnění kus ............. ......... ......................................

w "kontrola na stromech”(stromy+stromy_ovoc+stromy_stáv)*1 .............

102 K 111151331 Pokoseni trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 .................. ....... ............................................

W trávník*2 ..................

103 K R-171201201 Uložení odpadu na skládky m3 ................ ....... .............. .......................

w "množství pokosené trávy v m3"0,05‘ trávník*2*0,35 ................

104 K 171201211 Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce ( skládkovné ) t ............. ....... ........... .......................

w "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*500/1000 .............

105 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 ......... ......... ........... ..........................

w "stromy - převod na m3*ks"(50/1000r(stromy+stromy_ovoc)*3 .........
w "keře - převod na m3*ks"(10/1000)*keře*3 .........
w Součet .........

106 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 ......... ........... .............. ...........................

107 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 
m

m3 ......... ......... ........... ...........................

Strana 11 2 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem  [CZK]
Cenová

soustava

108 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele rm3 ...... ...... ...... ...............

109 K R-1010 Kontrola oplocení výsadeb, případná oprava oplocenek m ................ ....... .............. .......................

w oplocení_skupin*2 ................

110 K R-1023 Náklady na dosadbu z důvodu ztráty z úhynu vysazených dřevin kus ........... ......... .............. .......................

D OST8 Následná péče v roce 2023 ................

111 K 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 ........... ......... .............. ...........................

w "plocha kolem stromů - pletí v roce"(stromy+stromy_ovoc+pl_keře)*1 ...........

112 K R-1009/2 Kontrola stavu kůlů, případné doplnění kus ............. ......... .............. .......................

w "kontrola na stromech"(stromy+stromy_ovoc+stromy_stáv)*1 .............

113 K 111151331 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 .................. ....... ................ ...........................

w trávník*2 ..................

114 K R-171201201 Uložení odpadu na skládky m3 ................ ....... .............. .......................

w 'množství pokosené trávy v m3"0,05*trávnik*2*0,35 ................

115 K 171201211 Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce ( skládkovné ) t ............. ....... ........... .......................

w "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*500/1000 .............

116 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 ......... ......... ........... ...........................

w
w
w

"stromy - převod na m3*ks“(50/1000)*(stromy+stromy_ovoc)*3
"keře - převod na m3*ks"(10/1000)*keře*3
Součet

.........

.........

.........

117 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 ......... ........... .............. ...........................

118 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 
m

m3 ......... ......... ........... ...........................

119 M 082113210 vocfo pitná pro ostatní odběratele m3 ...... ...... ...... ................

120 K R-1010 Kontrola oplocení výsadeb, případná oprava oplocenek m ................ ....... .............. .......................

W oplocení_skupin*2 ................

121 K R-1023 Náklady na dosadbu z důvodu ztráty z úhynu vysazených dřevin kus ........... ......... ......................................

p OST9_________ Následná péče v roce 2024____________________________________________________________________________................

122-
-----1

K- 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 ........... ......... .............. ...........................

w "plocha kolem stromů - pletí v  roce"(stromy+stromy_ovoc+pLkeře)*1 ...........

123 K R-1009/2 Kontrola stavu kůlů, případné doplněni kus ............. ......... .............. .......................

w "kontrola na stromech~(stromy+stromy_ovoc+stromy_stáv)*1 ............. .
124 K 111151331 Pokosení trávníku pň souvislé ploše přes 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 .................. ....... ................ ...........................

Strana 12 z  14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

vv "stromy - převod na m3*ks"(50/1000)*(stromy+stromy_ovoc)*3 .........
w  "keře - převod na m3*ks"(10/1000)*keře*3 .........
W Součet    .........

128 K 185851121 Ďovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 ......... ........... .............. ...........................

129 K 185851129
Dovoz vody sro zálivku rostlin PripLateklc ceně za každých dalších i započatých ! 000 
m

m3 ......... ......... ........... ...........................

no M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 ...... ...... ...... ................

131 K R-1010 Kontrola oploceni výsadeb, případná oprava oplocenék m ................ ....... .............. .......................

w __________________ oplocení_skupin*2_______________________________________________________ . . . . . . . . . . . . . . . . .

132 K R-1023 Náklady na dosadbu z důvodu ztráty z úhynu vysazených dřevin kus ........... ......... .............. .......................

D OST10 Následná péče v roce 2025 ................

133 K 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 ........... . ......... .............. ...........................

w “plocha kolem stromů - p le ti v roce''(stromy+stromy_ovoc+pl_keře)‘ 1 ...........

134 K 184852312
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 
m

kus ........... ......... ........................................

w stromy+stromy_ovoc ...........

135 K 184215151 Odstranění ukotveni dřeviny kůly jedním kůlem, délky do 1 m kus ................ ......... ................ ...........................

W keře+keře_stav ................

136 K 184215152 Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m kus ............. ......... .............. ...........................

w stromy+stromy_ovoc+stromy_stáv .............

137 K 111151331 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5 m2 .................. ....... ............... ...........................

w trávník*2 ..................

138 K R-171201201 Uložení odpadu na skládky m3 ................ ....... ......................................

w "množství pokosené trávy v m3"0,05*trávnik*2*0,35 ................

139 K 171201211 Uložení biologického odpadu poplatek za uložení na skládce ( skládkovné ) t ............. ....... ........... .......................

w "převod z m3 na kg a tuny”bioodpad*500/1000 .............

140 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochý záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 ......... ......... ........... ...........................

w "stromy - převod na m3*ks"(50/1000)*(stromy+stromy_ovoc)*3 .........

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W "keře - převod na m3*ks"(10/1000)*keře*3 .........
W Součet .........

141 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 ......... ........... .............. ...........................

142 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 
m

m3 ......... ......... ........... ...........................

143 M 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 ...... ...... ...... ................

144 K R-1010 Kontrola oplocení výsadeb, případná oprava oplocenek m ................ ....... .............. .......................

W oploceni_skupín*2 ................

145 K R-1023 Náklady na dosadbu z důvodu ztráty z úhynu vysazených dřevin kus ........... ......... .............. .......................

Strana 14 z  14



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Název veřejné zakázky Realizace prvku ÚSES - lokální biokoridor 
Puštor- Zlámaniny -  následná péče

Název účastníka KAVYL, spol. s r.o.

Výše uvedený účastník tímto čestně prohlašuje, že na plnění uvedené veřejné zakázky se 
nebudou podílet poddodavatelé.

m

str. 4 z 4

Ji


